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"ЖАНЖИН-ӨРГӨӨ" ХХК

Улаанбаатар хот. БЗДүүрэг.
12-р Хороо.Жанжины 24-р гудамж.
537 тоот. 76-р байр.

Барилгын Зураг төсөл, Угсралт

ЖӨ-03/18

У.БАТДЭЛГЭР

C.БОЛОРМАА

У.БАТДЭЛГЭР

ҮЕ ШАТ

ГАДНА ДУЛААН ХАНГАМЖИЙН ЗАРЧМЫН СХЕМ
                      /БЛОК-1/

Улаанбаатар хот. Баянгол дүүрэг 16-р хороо.
ГАНДАНТЭГЧЭЛИН ХИЙД ОРЧМЫН ГЭР
ХОРООЛЛЫН ШИНЭЧИЛСЭН ДАХИН ТӨЛӨВЛӨЛТ
/БЛОК-1/ ГАДНА ДУЛААН ХАНГАМЖ

AutoCAD SHX Text
ГОЛ МАГИСТРАЛ ШУГАМ

AutoCAD SHX Text
ДУЛААНЫ ХУДАГ

AutoCAD SHX Text
ДУЛААНЫ ХУДАГ

AutoCAD SHX Text
ДУЛААНЫ ХУДАГ

AutoCAD SHX Text
ДУЛААНЫ ХУДАГ

AutoCAD SHX Text
ДУЛААНЫ ХУДАГ

AutoCAD SHX Text
ОГТОЛГОО АВАХ

AutoCAD SHX Text
ДУЛААНЫ ХУДАГ

AutoCAD SHX Text
ДУЛААНЫ ХУДАГ

AutoCAD SHX Text
ДУЛААНЫ ХУДАГ

AutoCAD SHX Text
ШИНЭЭР ТОЛОВЛОЖ БУЙ

AutoCAD SHX Text
Д1;-^219x6.0

AutoCAD SHX Text
Д2;-^219x6.0

AutoCAD SHX Text
У1;-^108x4.0

AutoCAD SHX Text
Д2.1;-^219x6.0

AutoCAD SHX Text
Д2.2;-^219x6.0

AutoCAD SHX Text
У1;-^159x4.5

AutoCAD SHX Text
Д2.1;-^108x4.0

AutoCAD SHX Text
Д2.2;-^108x4.0

AutoCAD SHX Text
ХАЛААЛТЫН ЯЛТАСТ

AutoCAD SHX Text
ДУЛААН СОЛИЛЦУУР

AutoCAD SHX Text
0.0

AutoCAD SHX Text
Д1-

AutoCAD SHX Text
Д2-

AutoCAD SHX Text
Д1

AutoCAD SHX Text
У1

AutoCAD SHX Text
  Ширмэн таг

AutoCAD SHX Text
Д1-

AutoCAD SHX Text
Д2-

AutoCAD SHX Text
Д1-

AutoCAD SHX Text
Д2-

AutoCAD SHX Text
Д2

AutoCAD SHX Text
Д1-

AutoCAD SHX Text
Д2-

AutoCAD SHX Text
Ус юулэгч хаалт

AutoCAD SHX Text
2xDN32

AutoCAD SHX Text
Д2;-^219x6.0

AutoCAD SHX Text
Д1;-^219x6.0

AutoCAD SHX Text
Д2.2;-^219x6.0

AutoCAD SHX Text
Д2.1;-^219x6.0

AutoCAD SHX Text
САЛАА ШУГАМ

AutoCAD SHX Text
ГУДАМЖ

AutoCAD SHX Text
ГУДАМЖ

AutoCAD SHX Text
ГУДАМЖ

AutoCAD SHX Text
ГУДАМЖ

AutoCAD SHX Text
АМИНЫ ОРОН СУУЦ

AutoCAD SHX Text
АМИНЫ ОРОН СУУЦ

AutoCAD SHX Text
АМИНЫ ОРОН СУУЦ

AutoCAD SHX Text
АМИНЫ ОРОН СУУЦ

AutoCAD SHX Text
Д1-Дулааны огох шугам

AutoCAD SHX Text
Д2-Дулааны буцах шугам

AutoCAD SHX Text
У1-Цэвэр усны огох шугам

AutoCAD SHX Text
Гулсах тулгуур

AutoCAD SHX Text
Дулааны суваг

AutoCAD SHX Text
Бетон дэр

AutoCAD SHX Text
У1-

AutoCAD SHX Text
У1-



1310.00

25

8.1

 ДХ-8.6

БОСОО МАСШТАБ          М1:100
ХЭВТЭЭ  МАСШТАБ        М1:500

0.05

130
9.3

0
130

8.5
0

130
8.0

5

1311.00

1312.00

1313.00

1314.00

1315.00

1316.00

1317.00

1318.00

1319.00

1320.00

1318.00

 ДХ-10

1309.00

24

0.04

27

0.05

22

0.02

19

0.01

14.2

0.03

 ДХ-8.5  ДХ-8.4  ДХ-8.3  ДХ-8.2  ДХ-8.1

131
0.5

0

131
1.5

0

131
2.8

131
3.3

0

131
3.5

0

131
3.0

2

130
9.3

0

131
0.5

0

131
1.5

0

131
2.8

131
3.3

0

131
3.5

0

131
3.0

2

ТӨСЛИЙН ТҮВШИН

ОДОО БАЙГАА ГАЗРЫН ТҮВШИН

ДУЛААНЫ ШУГАМЫН
УГСАРАЛТЫН  ТҮВШИН

СУВГИЙН УЛ ХИЙХ ТҮВШИН

УРТ  (м)

СУВГИЙН ХӨНДЛӨН ОГТЛОЛЫН
ДУГААР

БАЙГУУЛАЛТ

НАЛУУ

8.2 8.3 8.4 8.5 8.6

130
9.7

0
130

9.2
5

131
0.7

0
131

0.2
5

131
2.0

131
1.5

5

131
2.5

0
131

2.0
5

131
2.7

0
131

2.2
5

131
2.2

2
131

1.7
7

1308.00

ЭӨ-6 ЭӨ-7

131
2.7

0
131

2.7
0

131
1.9

0
131

1.4
5

131
2.8

1
131

2.8
1

131
2.0

1
131

1.5
6

6.4 3.2

0.03 0.3

ҮХТ-12ҮХТ-13ҮХТ-14ҮХТ-15ҮХТ-16ҮХТ-17

 ДХ-8.6

 ДХ-10

 ДХ-8.5

 ДХ-8.4

 ДХ-8.3

 ДХ-8.2
 ДХ-8.1

900x450h 900x450h 900x450h 900x450h 900x450h 900x450h

ГД

ГД- 09_0

Үе шат Шифр :

A3

Масштаб Огноо :

Зургийн
төрөл

Бүх хуудас Хуудас

ЖӨ -03/18Барилгын зураг төслийн
"ЖАНЖИН -ӨРГӨӨ" ХХК

M1:500

Ã¿éöýòãýñýí

Øàëãàñàí

2020.05.14

17

Захирал Ó.Áàòäýëãýð

Èíæåíåð Ó.Áàòäýëãýð

А.Чамингэрэл

ГАДНА ДУЛААНЫ ШУГАМЫН ДАГУУГИЙН ЗҮСЭЛТ / ОРХОНЫ 8 -Р ГУДАМЖ /
ДХ- 8.1 -ээс ДХ-8.6 ХУДАГ ХООРОНД. /

ГАДНА ДУЛААНЫ ШУГАМЫН ДАГУУГИЙН ЗҮСЭЛТ
/ ОРХОНЫ 8 -Р ГУДАМЖ. /

Ó.Áàòäýëãýð

Хот , бүс нутгийн төлөвлөлт

Архитектур , интерьер дизайн Зөвлөх

үйлчилгээ
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ШИНЭЧИЛСЭН ДАХИН ТӨЛӨВЛӨЛТ  / БЛОК-1 /



200
200

0
200

200 2000

200

1

1000 1000

350

1; 2; 3;=2Ф45x2.5 мм 

ДУЛААНЫ ХУДАГ ДХ-8.6-ИЙН БАЙГУУЛАЛТ M1:25
/ОРХОНЫ 8-Р ГУДАМЖ/

200
250

200
250

2

3

Ган флянцтай бөмбөлгөн хаалт
DN40; PN16

У1-2Ф25x2.5 мм  

Ган флянцтай бөмбөлгөн хаалт
DN25; PN16

Д1-Ф76x3.5
Д2-Ф76x3.5
У1-Ф40x3.5

200

1

1

DN108

Ус юулэгч
хаалт DN40

1309.30

1307.80

1306.50

2001250150600200

2000

45
0

130
0

115
0

200

150

Д1Д2

125
0

1000

  Ширмэн таг

Ф 700

2xФ45x2.5 4xФ45x2.5

ОГТЛОЛ 1-1  M1:25

Ус юулэгч
хаалт DN25

Ус юулэгч
хаалт DN25350

У1

A

H

G

F

E

D

C

B

A

H

G

F

E

D

C

B

1 12111098765432

1 12111098765432 A2

Инженер
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Шалгасан

EГ Шифр: ТГ Шифр: Огноо

Масштаб: Зургийн дугаар: Хуудас:

АЖЛЫН ЗУРАГ

M1:20 ГД-010
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"ЖАНЖИН-ӨРГӨӨ" ХХК

Улаанбаатар хот. БЗДүүрэг.
12-р Хороо.Жанжины 24-р гудамж.
537 тоот. 76-р байр.

Барилгын Зураг төсөл, Угсралт

ЖӨ-03/18

У.БАТДЭЛГЭР

У.БАТДЭЛГЭР

А.ЧАМИНГЭРЭЛ

ҮЕ ШАТ

ДУЛААНЫ ХУДАГ ДХ-8.6 БАЙГУУЛАЛТ; ОГТЛОЛ 1-1
            /ОРХОНЫ 8-P ГУДАМЖ/

Улаанбаатар хот. Баянгол дүүрэг 16-р хороо.
ГАНДАНТЭГЧЭЛИН ХИЙД ОРЧМЫН ГЭР
ХОРООЛЛЫН ШИНЭЧИЛСЭН ДАХИН ТӨЛӨВЛӨЛТ
/БЛОК-1/ ГАДНА ДУЛААН ХАНГАМЖ

ТАЙЛБАР : Салаа шугамуудад ган флянцтай
бөмбөлгөн хаалтыг угсарна.
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"ЖАНЖИН-ӨРГӨӨ" ХХК

Улаанбаатар хот. БЗДүүрэг.
12-р Хороо.Жанжины 24-р гудамж.
537 тоот. 76-р байр.

Барилгын Зураг төсөл, Угсралт

ЖӨ-03/18

У.БАТДЭЛГЭР

У.БАТДЭЛГЭР

А.ЧАМИНГЭРЭЛ

ҮЕ ШАТ

ДУЛААНЫ ХУДАГ ДХ-8.5 БАЙГУУЛАЛТ; ОГТЛОЛ 1-1
            /ОРХОНЫ 8-P ГУДАМЖ/

Улаанбаатар хот. Баянгол дүүрэг 16-р хороо.
ГАНДАНТЭГЧЭЛИН ХИЙД ОРЧМЫН ГЭР
ХОРООЛЛЫН ШИНЭЧИЛСЭН ДАХИН ТӨЛӨВЛӨЛТ
/БЛОК-1/ ГАДНА ДУЛААН ХАНГАМЖ

ТАЙЛБАР : Салаа шугамуудад ган флянцтай
бөмбөлгөн хаалтыг угсарна.
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ТАЙЛБАР : Салаа шугамуудад ган флянцтай
бөмбөлгөн хаалтыг угсарна.

Инженер
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EГ Шифр: ТГ Шифр: Огноо

Масштаб: Зургийн дугаар: Хуудас:

АЖЛЫН ЗУРАГ
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"ЖАНЖИН-ӨРГӨӨ" ХХК

Улаанбаатар хот. БЗДүүрэг.
12-р Хороо.Жанжины 24-р гудамж.
537 тоот. 76-р байр.

Барилгын Зураг төсөл, Угсралт

ЖӨ-03/18

У.БАТДЭЛГЭР

У.БАТДЭЛГЭР

А.ЧАМИНГЭРЭЛ

ҮЕ ШАТ

ДУЛААНЫ ХУДАГ ДХ-8.4 БАЙГУУЛАЛТ; ОГТЛОЛ 1-1
            /ОРХОНЫ 8-P ГУДАМЖ/

Улаанбаатар хот. Баянгол дүүрэг 16-р хороо.
ГАНДАНТЭГЧЭЛИН ХИЙД ОРЧМЫН ГЭР
ХОРООЛЛЫН ШИНЭЧИЛСЭН ДАХИН ТӨЛӨВЛӨЛТ
/БЛОК-1/ ГАДНА ДУЛААН ХАНГАМЖ



200
200

0
200

Д1-Ф89x3.5

200 2500 2001

Д2-Ф89x3.5

1250 1250

1; 2; 3; 4;=2Ф45x2.5 мм 

ДУЛААНЫ ХУДАГ ДХ-8.3-ИЙН БАЙГУУЛАЛТ M1:25
/ОРХОНЫ 8-Р ГУДАМЖ/

250

У1-Ф57x3.5

250

4

3

Ган флянцтай бөмбөлгөн хаалт
DN40; PN16

1

У1-2Ф25x2.5 мм  

Ган флянцтай бөмбөлгөн хаалт
DN25; PN16

Д1-Ф89x3.5
Д2-Ф89x3.5
У1-Ф57x3.5

350

200350

2

1

1312.80

1311.30

1310.0

СИЛЬФОН КОМПЕНСАТОР
DN89

200
250

200
250

200
200

DN108

2001250150600200

2000

45
0

130
0

115
0

200

150

Д1Д2

125
0

1000

  Ширмэн таг

Ф 700

2xФ45x2.5 4xФ45x2.5

ОГТЛОЛ 1-1  M1:25

Ус юулэгч
хаалт DN25 Ус юулэгч

хаалт DN25

У1

A

H

G

F

E

D

C

B

A

H

G

F

E

D

C

B

1 12111098765432

1 12111098765432 A2

Инженер

Гүйцэтгэсэн
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Масштаб: Зургийн дугаар: Хуудас:

АЖЛЫН ЗУРАГ
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"ЖАНЖИН-ӨРГӨӨ" ХХК

Улаанбаатар хот. БЗДүүрэг.
12-р Хороо.Жанжины 24-р гудамж.
537 тоот. 76-р байр.

Барилгын Зураг төсөл, Угсралт

ЖӨ-03/18

У.БАТДЭЛГЭР

У.БАТДЭЛГЭР

А.ЧАМИНГЭРЭЛ

ҮЕ ШАТ

ДУЛААНЫ ХУДАГ ДХ-8.3 БАЙГУУЛАЛТ; ОГТЛОЛ 1-1
            /ОРХОНЫ 8-P ГУДАМЖ/

Улаанбаатар хот. Баянгол дүүрэг 16-р хороо.
ГАНДАНТЭГЧЭЛИН ХИЙД ОРЧМЫН ГЭР
ХОРООЛЛЫН ШИНЭЧИЛСЭН ДАХИН ТӨЛӨВЛӨЛТ
/БЛОК-1/ ГАДНА ДУЛААН ХАНГАМЖ

ТАЙЛБАР : Салаа шугамуудад ган флянцтай
бөмбөлгөн хаалтыг угсарна.
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Инженер

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

EГ Шифр: ТГ Шифр: Огноо

Масштаб: Зургийн дугаар: Хуудас:

АЖЛЫН ЗУРАГ

M1:20 ГД-014

F-02/18 2020-05-16

17

"ЖАНЖИН-ӨРГӨӨ" ХХК

Улаанбаатар хот. БЗДүүрэг.
12-р Хороо.Жанжины 24-р гудамж.
537 тоот. 76-р байр.

Барилгын Зураг төсөл, Угсралт

ЖӨ-03/18

У.БАТДЭЛГЭР

У.БАТДЭЛГЭР

А.ЧАМИНГЭРЭЛ

ҮЕ ШАТ

ДУЛААНЫ ХУДАГ ДХ-8.2 БАЙГУУЛАЛТ; ОГТЛОЛ 1-1
            /ОРХОНЫ 8-P ГУДАМЖ/

Улаанбаатар хот. Баянгол дүүрэг 16-р хороо.
ГАНДАНТЭГЧЭЛИН ХИЙД ОРЧМЫН ГЭР
ХОРООЛЛЫН ШИНЭЧИЛСЭН ДАХИН ТӨЛӨВЛӨЛТ
/БЛОК-1/ ГАДНА ДУЛААН ХАНГАМЖ

ТАЙЛБАР : Салаа шугамуудад ган флянцтай
бөмбөлгөн хаалтыг угсарна.
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Инженер

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

EГ Шифр: ТГ Шифр: Огноо

Масштаб: Зургийн дугаар: Хуудас:

АЖЛЫН ЗУРАГ

M1:20 ГД-015

F-02/18 2020-05-14

17

"ЖАНЖИН-ӨРГӨӨ" ХХК

Улаанбаатар хот. БЗДүүрэг.
12-р Хороо.Жанжины 24-р гудамж.
537 тоот. 76-р байр.

Барилгын Зураг төсөл, Угсралт

ЖӨ-03/18

У.БАТДЭЛГЭР

У.БАТДЭЛГЭР

А.ЧАМИНГЭРЭЛ

ҮЕ ШАТ

ДУЛААНЫ ХУДАГ ДХ-8.1 БАЙГУУЛАЛТ; ОГТЛОЛ 1-1
            /ОРХОНЫ 8-P ГУДАМЖ/

Улаанбаатар хот. Баянгол дүүрэг 16-р хороо.
ГАНДАНТЭГЧЭЛИН ХИЙД ОРЧМЫН ГЭР
ХОРООЛЛЫН ШИНЭЧИЛСЭН ДАХИН ТӨЛӨВЛӨЛТ
/БЛОК-1/ ГАДНА ДУЛААН ХАНГАМЖ

ТАЙЛБАР : Салаа шугамуудад ган флянцтай
бөмбөлгөн хаалтыг угсарна.
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Инженер

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

EГ Шифр: ТГ Шифр: Огноо

Масштаб: Зургийн дугаар: Хуудас:

АЖЛЫН ЗУРАГ

M1:20 ГД-16

F-02/18 2020-05-14

17

"ЖАНЖИН-ӨРГӨӨ" ХХК

Улаанбаатар хот. БЗДүүрэг.
12-р Хороо.Жанжины 24-р гудамж.
537 тоот. 76-р байр.

Барилгын Зураг төсөл, Угсралт

ЖӨ-03/18

У.БАТДЭЛГЭР

C.БОЛОРМАА

У.БАТДЭЛГЭР

ҮЕ ШАТ

ГАДНА ДУЛААНЫ СУВГИЙН ОГТЛОЛУУД
 /БЛОК-1 -ийн ОРХОНЫ 8-P ГУДАМЖ/

ГАДНА ДУЛААНЫ СУВГИЙН ОГТЛОЛУУД M1:20
Улаанбаатар хот. Баянгол дүүрэг 16-р хороо.
ГАНДАНТЭГЧЭЛИН ХИЙД ОРЧМЫН ГЭР
ХОРООЛЛЫН ШИНЭЧИЛСЭН ДАХИН ТӨЛӨВЛӨЛТ
/БЛОК-1/ ГАДНА ДУЛААН ХАНГАМЖ

/ОРХОНЫ 8-Р ГУДАМЖ/



ҮЛ ХӨДЛӨХ ТУЛГУУР ҮХТ
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1 12111098765432 A2

Инженер

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

EГ Шифр: ТГ Шифр: Огноо

Масштаб: Зургийн дугаар: Хуудас:

АЖЛЫН ЗУРАГ

M1:20 ГД-17

F-02/18 2020-05-14

17

"ЖАНЖИН-ӨРГӨӨ" ХХК

Улаанбаатар хот. БЗДүүрэг.
12-р Хороо.Жанжины 24-р гудамж.
537 тоот. 76-р байр.

Барилгын Зураг төсөл, Угсралт

ЖӨ-03/18

У.БАТДЭЛГЭР

C.БОЛОРМАА

У.БАТДЭЛГЭР

ҮЕ ШАТ

Улаанбаатар хот. Баянгол дүүрэг 16-р хороо.
ГАНДАНТЭГЧЭЛИН ХИЙД ОРЧМЫН ГЭР
ХОРООЛЛЫН ШИНЭЧИЛСЭН ДАХИН ТӨЛӨВЛӨЛТ
/БЛОК-1/ ГАДНА ДУЛААН ХАНГАМЖ

/ОРХОНЫ 8-Р ГУДАМЖ/ ҮЛ ХӨДЛӨХ ТУЛГУУР, ЯНДАНГИЙН ДУЛААЛГА
 /БЛОК-1 -ийн ОРХОНЫ 8-P ГУДАМЖ/

ҮЛ ХӨДЛӨХ ТУЛГУУР, ЯНДАНГИЙН ДУЛААЛГА
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